平成 31 年度 第１回理事会 議事録（４／１６）

出席者：真﨑会長、橋本副会長、小林副会長

    三留副理事長、鶴田副理事長

    総務：太田、沼澤、永野、松本、泉   競技：林

    審判：奥原   強化普及：      Ｕ18：

Ｕ15：階本（県央）、鈴木（相模原）  Ｕ12：兒玉、木下、石井

    社会人：     地区：         出席者計   名

会議内容

１．会長挨拶

２．理事長より

３．各委員会報告

①総務： 昨年度理事会議題について

②会計： 平成 31 年度予算案について代議員会で可決

     功労者表彰祝賀会参加者について

     会議費の削減について

     各委員会分配金の配布について

③広報：

④渉外：

⑤安全対策： 今年度の講習予定について見通し

⑥競技： 9 月から始まる秋季大会の会場取りと要綱作成

     8 月ニュージーランド代表合宿の段取りについて

     シニア枠の拡大に向けた取り組み

⑦審判： 全国審判長伝達講習会 新ルールの伝達、インテグリティ委員会について

公認審判員更新講習会

⑧強化育成：

⑨Ｕ18 ： 関東大会支部予選 4/21（日）ブロック決勝  県大会 4/28～5/5（最終日：横須賀アリーナ）

      総体支部予選 5/11～5/19

      新ルールは関東大会県予選から適用予定

⑩Ｕ15 ： （県 央） ジュニアオールスター男女とも 1 勝 1 敗 残念ながら予選敗退

            春季大会１・２回戦終了 4/27 最終日大和スポーツセンター

      （相模原） 相模原市民選手権大会 4/28 最終日

⑪Ｕ12 ： 県協会よりリーグ戦を行うよう要請があり５月から７月にかけて行う予定

⑫社会人：

⑬地区：

⑭フェスティバル：

４．審議事項

 ①総務 規約の修正について

 ②総務 年間理事会開催予定について

５．その他

６．閉会   橋本副会長より

次回理事会  ５月２１日（火）